



Tlf: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

NEBC APS
ÅRSRAPPORT
2013/14

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. oktober 2014**

Niels Erik Brogaard Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NEBC ApS Alidas Vej 22 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 63 01 54 Stiftet: 5. marts 2004 Regnskabsår: 1. juli 2013 - 30. juni 2014
Direktion	Niels Erik Brogaard Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nørre Nebel Sparekasse Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
Advokat	Advokataktieselskabet Graven Nielsen og Kokkenborg Jernbanegade 37 6870 Ølgod

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentarbejde og at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er udgør kr. -66.739, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.386.544 og en egenkapital på kr. 2.288.080.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2013/14 kr.	2012/13 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....		-60.489	1.259
Eksterne omkostninger.....		-6.250	-6
ÅRETS RESULTAT.....		-66.739	1.253
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		50.000	38
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-60.489	1.259
Anvendt af tidligere års overskud.....		-56.250	-44
I ALT.....		-66.739	1.253

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.059.754	2.470
Finansielle anlægsaktiver.....	1	1.059.754	2.470
ANLÆGSAKTIVER.....		1.059.754	2.470
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		1.326.764	76
Tilgodehavender.....		1.326.764	76
Likvide beholdninger.....		26	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.326.790	76
AKTIVER.....		2.386.544	2.546

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		747.254	2.158
Overført overskud.....		1.415.826	122
EGENKAPITAL.....	2	2.288.080	2.405
Gæld til associerede virksomheder.....		0	49
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	87
Anden gæld.....		98.464	5
Kortfristede gældsforpligtelser.....		98.464	141
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		98.464	141
PASSIVER.....		2.386.544	2.546
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2013.....	312.500
Kostpris 30. juni 2014.....	312.500
Opskrivninger 1. juli 2013.....	2.157.743
Udloddet resultat	-1.350.000
Årets opskrivninger	-60.489
Opskrivninger 30. juni 2014.....	747.254
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....	1.059.754

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
SOS Dansk Autohjælp Horsens A/S.....	1.552.280	-264.585	50 %
Ejendomsselskabet Familien Christensen ApS...	567.226	143.606	50 %

Egenkapital

2

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2013.....	125.000	2.157.743	122.076	0	2.404.819
Betalt udbytte.....				-50.000	-50.000
Overført udbytte.....		-1.350.000	1.350.000		
Forslag til årets resultatdisponering.....		-60.489	-56.250	50.000	-66.739
Egenkapital 30. juni 2014.....	125.000	747.254	1.415.826	0	2.288.080

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.

3

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Ingen.